
Nye samarbeidspartnere og nytt team for Anders Krohn i

2010; Kjører ett nytt år i Formel Star Mazda

Bilde tatt I 2008, når Andersen Racing og Anders Krohn dominerte det Amerikanske F2000-mesterskapet
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Sandnes-buen Anders Krohn, 22, skrev nettopp under på en avtale med Andersen Racing om å 

kjøre i det Amerikanske Formel Star Mazda Mesterskapet i 2010. Andersen Racing og Anders 

dominerte det Amerikanske Formel 2000 Mesterskapet i 2008, og fører/teamkombinasjonen er nå 

sammen igjen etter en sesong fra hverandre. ”Jeg er meget glad over det programmet vi har på 

plass, og det føles bra å ha noe på plass så tidlig. Det å komme tilbake til Andersen Racing er en 

fantastisk følelse, og det er kjekt å komme hjem til teamet som tok en sjanse på meg for to år 

siden.” Kommenterte en lykkelig Anders Krohn kort tid etter avtalen var på plass.

Star Mazda Mesterskapet består av 13 løp I 2010, med løp over hele USA og Canada. Terminlisten er 

en av de mest varierte innen racingindustrien, med to gateløp, to ovalløp og ni baneløp. Star Mazda 

bilen er drevet av en 1,3 liters Mazda wankelmotor med hele 250 hestekrefter. Med en lav vekt på bare 

500 kilo går det unna; på den raskeste banen på kalenderen har Star Mazda en gjennomsnittsfart på 

233 km/t.

Andersen Racing har vært ett toppteam i Formel 2000, Star Mazda og Indy Lights i en årrekke, og 

teameier Dan Andersen er meget glad for å ha Anders tilbake hos det Florida-baserte teamet. "Alle oss 

her i Andersen Racing er kjempeglade for å ha Anders tilbake i familien for 2010-sesongen. I vår 

erfaring med Anders i 2008, viste han hvilket utrolig stort talent han er. Selv om han ikke kjørte for oss i 

2009 fortsatte vi vårt vennskap, og vi er sikre på at Anders kommer til å vinne mange løp i 

mesterskapskampen den kommende sesongen. Samtlige på teamet ville ha Anders tilbake igjen, og jeg 

er glad at vi kunne bli enige om ett samarbeid."

Krohn, som også er kjent som The Viking, har hatt en spennende vintersesong med jobbing med 

samarbeidspartnere for 2010 sesongen. Trallfa Industrier AS og Colosseum Dental AS går nå inn i 

deres fjerde år som hovedsponsorer for Anders, og de stiller sammen med Norse Cutting & 

Abandonment (NCA). NCA er ett profesjonelt Oljefelt Servicefirma med den aller høyeste teknologi, og 

er en internasjonal aktør i olje og gass industrien. De går inn i sitt første år som hovedsponsorer for 

Anders, ett samarbeid med spennende utsikter. Andre samarbeidspartnere inkluderer Bring Logistics

US Inc., ZAT Graphics.com, SR Transport, Racing for Kids, Rioja Tapas Restaurant og Repcon Media. 

En videre utvidelsen av gruppen samarbeidspartnere er forventet, og informasjon om disse kommer 

følgende. ”Det å ha en stor og variert gruppe samarbeidspartnere er nøkkelen til suksess i denne 

satsingen, og jeg føler meg velsignet som er omringet av slike kvalitets- og resultatorienterte bedrifter. Å 

ha Trallfa og Colosseum med som hovedsponsorer igjen er en fantastisk følelse, og det er ingenting så 

kjekt som å ha langvarige samarbeidspartnere. NCA er ny som hovedsponsor, og jeg gleder meg til å 

begynne mitt arbeid med dem i det som jeg er sikker på kommer til å bli ett positivt samarbeid for begge 

parter. 2010 ser ut til å falle skikkelig bra på plass!” Sa Anders, som har utvidet sin gruppe 

samarbeidspartnere betraktelig over de siste månedene.
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Andersen Racings Direktør for Førerutvikling, Jonny Baker, er også glad for å se Anders tilbake bak 

rattet på en Andersen bil. "Det er fantastisk at Anders kommer hjem til Andersen Racing i 2010. Jeg så 

mye til Anders i 2008 når han vant F2000 mesterskapet med oss, og jeg mener han er ett av de aller 

største talentene som finnes. Som alltid vil Star Mazda Mesterskapet stå i overflod med hard 

konkurranse, men du kan være sikker på at Anders sammen med Andersen Racing vil være en faktor å 

regne med gjennom sesongen." Sluttet Baker.

Krohn tilbringer juleferien i Norge, men reiser til USA tidlig i januar for å begynne 2010-sesongen. 

Testing starter i midten av januar og det første løpet kjøres den 19. Mars på Sebring International 

Raceway i Florida. En ny versjon av Anders’ hjemmeside, www.anderskrohn.com, vil bli offentliggjort i 

løpet av uken, og der kan man finne all informasjon man skulle trenge om Anders, Andersen Racing og 

2010-sesongen.

”Dette er den beste mulige julepresangen jeg noensinne kunne fått. Jeg er 100% fokusert mot den 

kommende sesongen og dette er det aller beste resultatet av vintersesongens arbeide. Jeg vet at jeg 

kommer til å ha en topp sesong sammen med Andersen Racing. Men for nå vil jeg ønske dere alle en 

riktig god jul og ett godt nytt år. Jeg kommer tilbake med den nye websiden snart, og flere nyheter 

kommer i januar.” Avsluttet Krohn

AndersKrohn.com pressemelding
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